БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫНЫҢ ҠАЛТАСЫ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ИҪКЕ ЙӘШ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ

[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СТАРОЯШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КАЛТАСИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

__________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

О передаче в муниципальную собственность муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан муниципального имущества сельского поселения Старояшевский сельсовет муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан
В соответствии решения Совета сельского поселения Старояшевский сельсовет муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан от 22 декабря 2009 года № 244 «О передаче в муниципальную собственность муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан муниципального имущества сельского поселения Старояшевский сельсовет муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан», Совет сельского поселения Старояшевский сельсовет муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан решил:
1. Передать безвозмездно в муниципальную собственность муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан находящееся в муниципальной собственности сельского поселения Старояшевский сельсовет муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан имущество:

земельный участок из земель населенных пунктов с кадастровым номером 02:29:080201:49, площадью 1684 кв.м., размещение СДК, местоположение: установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка, почтовый адрес ориентира: Республика Башкортостан, район Калтасинский, сельсовет Старояшевский, д. Старояшево, ул. Садовая, д. 10, балансовой стоимостью 361436,92 (Триста шестьдесят один тысяч четыреста тридцать шесть рублей 92 копейки) рублей, по состоянию на 01.12.2013 года;

земельный участок из земель населенных пунктов с кадастровым номером 02:29:080201:22, площадью 456 кв.м., размещение библиотеки, местоположение: установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка, почтовый адрес ориентира: Республика Башкортостан, район Калтасинский, сельсовет Старояшевский, д. Старояшево, ул. Советская, д. 10, балансовой стоимостью 97871,28 (Девяносто семь тысяч восемьсот семьдесят один рубль 28 копеек) рублей, по состоянию на 01.12.2013 года;

земельный участок из земель населенных пунктов с кадастровым номером 02:29:080401:100, площадью 1017 кв.м., размещение сельского клуба, местоположение: установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка, почтовый адрес ориентира: Республика Башкортостан, район Калтасинский, сельсовет Старояшевский, с. Актуганово, ул. Центральная, д. 3, балансовой стоимостью 224299,35 (Двести двадцать четыре тысячи двести девяносто девять рублей 35 копейки) рублей, по состоянию на 01.12.2013 года.

2. Обнародовать настоящее Решение на информационном стенде в здании Администрации сельского поселения Старояшевский сельсовет муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Совета по бюджету, налогам, вопросам муниципальной собственности.

Глава сельского поселения

Старояшевский сельсовет

муниципального района

Калтасинский район

Республики Башкортостан                                                      Ю.И. Султангареев

д. Старояшево

03 декабря 2013 года

№ 209
PAGE
2

_1262756630.doc
[image: image1.png]